Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

 «19» декабря 2014г.                        с.Критово                                     №  45-177
 О назначении председателя
избирательной комиссии

муниципального образования
Критовский сельсовет
                               Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить председателем избирательной комиссии муниципального образования Критовский сельсовет Гелунову Ирину Владимировну, 05.02.1961 года рождения, образование среднее, специалист 2 категории Администрации Критовского сельсовета;
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
   Председатель                                                     Глава сельсовета

   сельского Совета депутатов

   _________ И.А.Бельтепетерова                       __________ А.В.Воловников